

Stoflageret ApS

Banegårdsgade 12, 8300 Odder

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 31 42 56 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Mette Flink
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stoflageret ApS
Banegårdsgade 12
8300 Odder

CVR-nr.: 31 42 56 54
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Flink

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning med salg af tekstiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 312.298 kr. mod 417.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.959 kr. mod 80.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	312.298	417.710
1 Personaleomkostninger	-303.124	-263.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.795	-21.795
Driftsresultat	-12.621	132.002
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.374	-27.795
Resultat før skat	-26.995	104.207
3 Skat af årets resultat	5.036	-23.543
Årets resultat	-21.959	80.664
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	80.664
Disponeret fra overført resultat	-21.959	0
Disponeret i alt	-21.959	80.664

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	30.588	52.383
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.588</u>	<u>52.383</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.588</u>	<u>52.383</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	999.975	911.330
Varebeholdninger i alt	<u>999.975</u>	<u>911.330</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.258	4.328
Udsudte skatteaktiver	15.362	10.326
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.620</u>	<u>24.654</u>
Likvide beholdninger	<u>1.450</u>	<u>2.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.028.045</u>	<u>938.123</u>
Aktiver i alt	<u>1.058.633</u>	<u>990.506</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-72.759	-50.800
	Egenkapital i alt	<u>52.241</u>	<u>74.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	142.857	23.941
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.755	68.698
	Anden gæld	819.780	823.667
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.392</u>	<u>916.306</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.392</u>	<u>916.306</u>
	Passiver i alt	<u>1.058.633</u>	<u>990.506</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	290.636	251.158
Andre omkostninger til social sikring	12.488	12.755
	<u>303.124</u>	<u>263.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.374	27.795
	<u>14.374</u>	<u>27.795</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.036	23.543
	<u>-5.036</u>	<u>23.543</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-50.800	-131.464
Årets overførte overskud eller underskud	-21.959	80.664
	<u>-72.759</u>	<u>-50.800</u>